
UCHWAŁA Nr 774/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 15 maja 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2      

im. Unii Europejskiej w Rypinie. 
 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762, z 

2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089 oraz z 2023 r. poz. 

185) oraz §8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu racy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572),   uchwala się, co 

następuje: 
 

§1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Unii 

Europejskiej w Rypinie ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały Nr 735/2023 Zarządu 

Powiatu w Rypinie  z dnia 10 marca 2023 r.  

 

§2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie, 

wyłonionym w wyniku postępowania konkursowego jest Pan Henryk Jan Kiełkowski. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Starostwa 

Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
Przedmiot regulacji 
 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 

im. Unii Europejskiej w Rypinie. 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 
 

Na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) stanowisko 

dyrektora szkoły powierza organ prowadzący szkołę, przy czym zgodnie z art. 63 ust. 10 ww. ustawy 

kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu. Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 

2 ww. ustawy, kompetencje i zadania organu prowadzącego w tym zakresie wykonuje zarząd powiatu. 

W dniu 27 kwietnia 2023 r. odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej, powołanej Uchwałą Nr 

747/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 30 marca 2023 r., podczas którego wyłoniono kandydata 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie w osobie Pana Henryka 

Jana Kiełkowskiego. 

Po zakończeniu posiedzenia, przewodnicząca komisji w dniu 12 kwietnia 2023 r. przekazała  do organu 

prowadzącego informację o wyniku postępowania konkursowego. 

Zgodnie z § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) organ prowadzący szkołę zatwierdza konkurs albo go                      

unieważnia. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Rypinie po zapoznaniu się z dokumentacją konkursową, 

zatwierdza konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej                 

w Rypinie. 

Konsultacje wymagane przepisami prawa  
 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 

 

Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 
 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych. 

 

 

 
 


